
 

SBC Sveriges BostadsrättsCentrum AB, är ett av landets ledande företag inom bostadsrätt. Koncernens affärsidé är "att i alla delar av 
bygg- och förvaltningskedjan skapa, förvalta och utveckla värden som är till nytta för bostadsrättsföreningar, boende och bosparare i 
SBC ek för". SBC tillhandahåller kostnadseffektiva tjänster inom ekonomi, teknik och juridik för bostadsrättsföreningar och producerar 
nya bostadsrätter för alla skeden i livet. SBC har sex kontor runt om i landet med 250 anställda. 2007 var omsättningen drygt 420 mkr. 
SBC Sveriges BostadsrättsCentrum AB är noterat på NGM Equity. 
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Valberedning inför SBCs årsstämma 2009  

Vid årsstämman 2008 i SBC Sveriges BostadsrättsCentrum AB (publ) beslutades att de största 
aktieägarna, SBC ek för och SBC Stiftelseförvaltning AB, inför årsstämman 2009 tillsammans 
skall utse en representant till valberedningen. Därutöver beslutade årsstämman 2008 att bolagets 
styrelseordförande skall erhålla mandat att kontakta de två vid sidan av SBC ek för och SBC 
Stiftelseförvaltning AB största ägarna i bolaget och be dem utse en representant vardera. Dessa 
skall jämte styrelsens ordförande och SBC ek förs och SBC Stiftelseförvaltnings representant 
utgöra valberedning för tiden intill dess att ny valberedning har utsetts enligt mandat från nästa 
årsstämma. Om någon aktieägare avstår från sin rätt att utse representant skall aktieägare som 
därefter är den till röstetalet största ägaren erbjudas att utse en representant. Avgörandet vilka 
som är de vid sidan av SBC ek för och SBC Stiftelseförvaltning AB största aktieägarna baseras 
på de kända röstetalen den 29 augusti 2008.  
 
SBC ek för och SBC Stiftelseförvaltning AB har inför bolagets årsstämma 2009 tillsammans 
utsett Göran Olsson som representant till valberedningen. 
 
Efter att bolagets styrelseordförande låtit kontakta de två vid sidan av SBC ek för och SBC 
Stiftelseförvaltning AB största ägarna i bolaget har Ulf Strömsten från Catella utsetts till ledamot 
i valberedningen och Aktieansvar avstått från sin rätt att utse en ledamot. Den därefter största 
aktieägaren, Länsförsäkringar, har utsett Eva Gottfridsdotter Nilsson som ledamot i 
valberedningen. 
 
SBCs valberedning inför årsstämman 2009 består således av: 

• Lennart Hedquist, bolagets styrelseordförande 
• Göran Olsson, SBC ek för 
• Ulf Strömsten, Catella 
• Eva Gottfridsdotter Nilsson, Länsförsäkringar 

 
Ordförande i valberedningen är Göran Olsson. 
 
 
För information kontakta: 
Lennart Hedquist, styrelseordförande i SBC Sveriges BostadsrättsCentrum AB (publ), 
tfn 0706-715430 
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